様式４

                                                     年   月   日

  高知県住宅供給公社理事長  様

                              住所

                 氏名                          印

                     特定優良賃貸住宅工作物等設備承諾申請書

  私が賃借している住宅の一部に、下記のとおり工作物等を設備したいので、賃

貸借契約書第９条第４項の規定に基づき申請します。

  なお、次の事項は厳守いたします。

  １  公社から撤去の指示があったときは、直ちに従います。

    ２  住宅を明け渡すときは、原状に回復します。

    ３  その他公社に一切迷惑はかけません。
記

   部屋番号・位置

  設 備 内 容

  （使用面積）

  添 付 資 料  ・  図面

   同      意

 ・ 自  治   会   長 氏名

 印

 ・ 近隣者（    号室）氏名

印

 ・ 近隣者（    号室）氏名

印

 ・ 近隣者（    号室）氏名

印